
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.12.2020  №  281 

 пгт Мирный   

 

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и 
застройки территории Мирнинского городского поселения   
Оричевского муниципального района Кировской области 

 

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки территории 

Мирнинского городского поселения Оричевского муниципального района 

Кировской области, утвержденных решением Мирнинской поселковой Думы 

от 11.06.2009 № 27/1 (с изменениями на 27.11.2020 года), с целью описания 

местоположения границ территориальных зон: П-1 – зона предприятий V 

класса вредности, П-2 – зона предприятий IV класса вредности, П-3 – зона 

предприятий III класса вредности, П-4 – зона предприятий II класса 

вредности, П-5 – зона предприятий I класса вредности, администрация 

Мирнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и 

застройки территории Мирнинского городского поселения Оричевского 

муниципального района Кировской области в срок до 29.01.2021 года.  

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном 

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления 

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области» 

и на официальном сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Мирнинского  

городского поселения           И.Н. Смердова 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО  

   

Ведущий специалист по земельно-

имущественным отношениям 

администрации Мирнинского 

городского поселения 

 

      В.В. Васенин 

   

Разослать: прокуратура Оричевского района, администрация Оричевского 

района, ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям 

администрации Мирнинского городского поселения 
 

 


